
Nomor : B/48/UN31.PP41/DL.08/2023 Tangerang Selatan, 30 Januari 2023

Lampiran : 1 berkas

Hal : Rapat Perencanaan ToT Kompetensi Utama Dosen UT

Yth.
Bapak dan Ibu terlampir

Dalam rangka pemenuhan kompetensi utama dosen UT (PTJJ, pengembangan program dan
kurikulum, pengembangan bahan ajar dan bantuan belajar serta evaluasi hasil belajar) diperlukan
pemetaan Training of Trainee sesuai dengan bidang kompetensi tersebut. Oleh karena itu, kami
mengundang Bapak Ibu untuk hadir dalam rapat perencanaan ToT Kompetensi Utama Dosen UT
yang akan dilaksanakan

pada hari, tanggal : Rabu, 08 Februari 2023

pukul : 09.00 s.d. 12.00 WIB

acara : Rapat Perencanaan ToT Kompetensi Utama Dosen UT

tempat : Serbaguna Fajang - R.pelatihan LT.2

Demikian surat undangan ini kami sampaikan. Atas kerjasama dan kehadiran Bapak dan Ibu,
kami ucapkan terima kasih.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437
Telepon: (021) 7490941, Faksimile: (021) 7490147,
Email : wr1@ecampus.ut.ac.id, Laman: www.ut.ac.id

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Wakil Rektor Bidang Akademik

Dr. Mohamad Yunus, S.S., M.A.
NIP 196511101989031001

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



Lampiran : Rapat Perencanaan ToT Kompetensi Utama Dosen UT

Nomor : B/48/UN31.PP41/DL.08/2023

Tanggal : 30 Januari 2023

No. KURIKULUM FAKULTAS

  Narasumber:  

  Ucu Rahayu  

  Ida Malati Sadjati  

     

1 Hendrian FE

2 Etty PL  

3 Kurnia E. Riana  

4 Ali Muktiyanto  
5 Zainur Hidayah  

     

6 Hendrikus B. Prasetyo FHISIP

7 Siti Aisyah  

8 Daryono  

9 Sri Sedyaningsih  

10 Effendi Wahyono  

     

11 Dodi Sukmayadi FKIP

12 Mestika Sekarwinahyu  

13 Kartono  

14 Kristanti A. Puspitasari  

15 Sandra Sukmaning Aji  

     

16 Sri Harijati FST

17 Asmara Iriani Tarigan  

18 Lina Warlina  

19 Ernik Yuliana  

20 Rinda Noviyanti  

     

21 Siti Julaeha P4s

22 Amalia Sapriati  

23 Rini Yayuk  

24 Susanti  

 

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



No. BAHAN AJAR
INTERAKTIF

FAKULTAS

  Narasumber:  

  Suciati  

  Dewi Padmo  

     

1 Ali Muktiyanto FE

2 Etty PL  

3 Ginta Ginting  

4 Kurnia E. Riana  
5 Zainur Hidayah  

     

6 Rahmat Budiman FHISIP

7 Sri Sedyaningsih  

8 Daryono  

9 Hendrikus B. Prasetyo  

10 Agus Joko Purwanto  

     

11 Udan Kusmawan FKIP

12 Siti Aisyah  

13 Marisa  

14 Durri Andriani  

15 Sugilar  

     

16 Subekti Nurmawati FST

17 Yuni Tri Hewindati  

18 Nurul Huda  

19 Isfarudi  

20 Ernik Yuliana  

     

21 Siti Julaeha P4s

22 Sri Listyarini  

23 Andriyansah  

24 Susanti  

 

 

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



No. PERANGKAT
TUTORIAL

FAKULTAS

  Narasumber:  

  Trini Prastati  

  Kartono  

     

1 Ake Wihadanto FE

2 Ratna Martha Dewi  

3 Andi Sylvana  

4 Yun Iswanto  
5 Andy Mulyana  

     

6 Wahyu Kridasakti  

7 Ari Juliana  

8 Manifestati B.  

9 Syarif Fadilah  

     

10 Siti Aisyah FKIP

11 Mestika Sekarwinahyu  

12 Ari Purwitaningsih  

13 Sri Tatminingsih  

14 Widiasih  

     

15 Dewi Juliah FST

16 Eko Yuliastuti  

17 Agung Sastrawan  

18 Adhi Susilo  

     

19 Sri Listyarini P4s

20 Tita Rosita  

21    

 

 

 

 

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



 

No. IMPLEMENTASI TUTORIAL FAKULTAS

  Narasumber:  

  Agung Sastrawan  

  Daryono  

     

1 Ake Wihadanto FE

2 Ratna Martha Dewi  

3 Andy Mulyana  

4 Zulfahmi  
5 Maya Maria  

     

6 Rahmat Budiman FHISIP

7 Agus Santosa  

8 Purwaningdyah  

9 Siti Aisyah  

     

10 Kartono FKIP

11 Mukti Amini  

12 Andayani  

13 Sri Tatminingsih  

14 Widiasih  

     

15 Eko Yuliastuti FST

16 Deddy A. Suhardi  

17 Diki  

18 Adhi Susilo  

     

19 Andriyansah P4s

20 Tita Rosita  

21    

 

 

 

 

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



No. BAHAN UJIAN FAKULTAS

  Narasumber:  

  Suci M. Isman  

  Amalia Sapriati  

       

1 Hendrian FE

2 Yun Iswanto  

3 Ake Wihadanto  

4 Any Meilani  
5 Meirani Harsasi  

       

6 Agus Priyanto FHISIP

7 Agus Santosa  

8 Manifestati B.  

9 Wawan Ruswanto  

10 Wahyu Kridasakti  

       

11 Durri Andriani FKIP

12 Dodi Sukmayadi  

13 Sugilar  

14 Mukti Amini  

15 Ari Purwitaningsih  

       

16 Agus Santoso FST

17 Deddy A. Suhardi  

18 Dewi Juliah  

19 Timbul Pardede  

20 Isfarudi  

       

21 Rini Yayuk P4s

22 Darmanto  

23 Endang Wahyuningrum  

24    

     

 

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



No. EKBM (PKBJJ,
ASSIGNMENT
WORKSHOP,

EXAMINATION CLINIC)

FAKULTAS

  Narasumber:  

  Daryono  

  Trini Prastati  

     

1 Suhartono FE

2 Andi Sylvana  

3 Zulfahmi  

4 Noorina Hartati  

     

5 Sofjan Aripin FHISIP

6 Purwaningdyah MW  

7 Wawan Ruswanto  

8 Syarif Fadilah  

9 Agus Joko Purwanto  

     

10 Kristanti A. Puspitasari FKIP

11 Jaka Warsihna  

12 Isti Rokhiyah  

13 A.A. Ketut Budiastra  

14 Suhartono  

     

15 Subekti Nurmawati FST

16 Asmara Iriani Tarigan  

17 Dwi Astuti Aprijani  

18 Rinda Noviyanti  

     

19 Darmanto P4s

20 Nurhasanah  

21 Juhana  

22    

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Wakil Rektor Bidang Akademik

Dr. Mohamad Yunus, S.S., M.A.
NIP 196511101989031001
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